
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 12 ze dne 28.04.2021 

 
 
USNESENÍ č. 215/RM/2021 Žádost DDM Damián o souhlas s podáním projektu Vzdělávací 

kempy 2021 v Lanškrouně 
 
Rada města Lanškroun souhlasila s podáním žádosti Domu dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, 
Vančurova 46, Lanškroun, IČO: 72079878, o realizaci projektu Vzdělávací kempy 2021 v Lanškrouně, 
registrační číslo: 0552/12/KEMP/2021.  

Ke kontrole: 
Termín: 29.04.2021  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 
 
 


	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulo...

